De Fundatione ejusdem. 

[Ex collect. Henr. Ferrers, arm.] 

Ranulphus dictus Gernons, comes Cestriae, obiit xvii. 
kal. Januarii, anno mcliii. et regis Stephani xviii. Qui 
Ranulphus cepit Mathildem filiam Roberti comitis Glover- 
niae; quae quidem Mathildis fundavit prioratum de Repin- 
don S. Trinitatis anno mclxxii. decimo octavo Henrici se- 
cundi, quae Matildis obiit quarto kal. Augusti anno 
MCLXXXIX. 

NUM. II. 

De Meruualce Regis Merciorum Sepultura. 

[Lei. Col. vol. ii. p. 157.] 

Corpore pausans (ut fertur) Reopedunae, monasterium 
olim satis nobile, conversationibus virorum insignium et 
sanctimonialium foeminarum ; qui locus secundum ejus ety- 
mologiam non tacere videtur regis excellentiam ; sonat enim 
manipulus montis. 

NUM. III. 

Carta Regis Henrici Tertii, Dnnatorum Concessiones 
recitans et conjirmans. 

[Cart. 57 Hen. III. m. 2. Vide Pat. 18 Edw. II. m. 26.] 

Rex archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis nos intuitu 
Dei, et pro salute animm nostrse et animarum antecessorum 
et haeredum nostrorum concessisse, et hac earth nostra con- 
firmasse Deo et beatse Marise et ecclesias S. Trinitatis de 
Rependone et ecclesiae S. Egidii de Calc, et canonicis in eis- 
dem ecclesiis Deo servientibus, et successoribus suis imper- 
petuum omnes donationes et concessiones subscriptas; vide¬ 
licet ex dono Ranulfi comitis Cestriae et Lincolniae ecclesiam 
S. Wistani de Rependone cum omnibus capellis suis, et om¬ 
nibus aliis pertinentiis et libertatibus suis; et sedem molen- 
dini et stagni sui, cum curia eorum in Rependone usque 
ad aquam descendentem de domo Willielmi Etebred in 
Trente, cum attachiamento ejusdem stagni, ad terram quam 
Reginaldus piscator aliquando tenuit, cum tota aqua ibidem 
descendente. Et totam terram quae dicitur Flaxlandes, ja- 
centem inter viam et aquae-ductum armulo descendente de 
Schepesmore, usque ad terram Willielmi de W.; et 
totam culturam quarrerae de Rependone juxta Trente, et 
communiam bruscae de Rependone secundum quantitafem 
omnium terrarum suarum in Rependone, et terram in qua 
sedet orreum dictorum canonicorum in Thikenhall; et totam 
terram et boscum jacentes inter Segewarebroce et Alrebrock, 
praeter magnam Gelbergam, cum omnibus pertinentiis suis’ 
libertatibus, et aisiamentis; et sedes et.amenta sta<r- 
norum suorum de Calck et Tham. Et alnetum inter duo 
inferiora molendina sua, et inter bolhagium et aquae-ductum. 
Et quatuor bovatas terrae cum omnibus pertinentiis suis in 
Tikenhale, quas Willielmus filius Suani aliquando tenuit. 
Et duas bovatas terrae cum pertinentiis suis in eadem villa 
quas Aliva vidua aJiquando tenuit. Et terram de Loftsco, 
sicut . • . • extendit se inter terram cultam et Auchecliver, a 
vetei i fovea usque ad viam descendentem ad fontem de 
Neuvehage, et sicut idem fons descendit usque ad metas de 
.... et ex altera parte sicut terminus Meltone est usque ad 
capud de Loftsco. Et terram et servitium Nicholai quon¬ 
dam armigeri avi sui, in Meltone cum pertinentiis suis. Et 
novem solidos annuos de molendino suo de Rependone. Et 
unum mesuagium in Wadintone cum pertinentiis suis. Et 
curiam suam plenariam, praeterquam de furtis et de propriis 
hominibus ipsius comitis, et tres carectatas de bosco suo de 
Sudwod .... in septimana.